
اعلام کسری برق ۱۴۰۳
کسری برق در سال ۱۴۰۳ با حداقل پنج درصد 
افزایــش عــددی میــان ۱۳ تا ۱۴ هــزار مگاوات 
است. حمیدرضا صالحی، نایب رئیس کمیسیون 
انرژی اتاق تهران به اکونگار گفت: همین مقدار 
اضافه شــده می تواند موجب تعطیلی بسیاری از 
کارخانه ها و آسیب گســترده به مشاغل شود. او 
تنهــا راه گریز از ناترازی را فــروش برق صنایع در 
بورس انرژی معرفی کرد. او اضافه کرد: در ســال 
۱۴۰2 به دلیل اینکه در پی ۱۰ سال گذشته روند 
ســرمایه گذاری مان در بخش تولید برق و توسعه 
آن در شــبکه های انتقال مناســب نبوده و منابع 
کافی نداشــته ایم، با کسری گســترده ای مواجه 
شــدیم. زمانی دولت درآمد خوبی از نفت داشت 
و طرح های عمرانی را پیــش می برد، درآمد خود 
وزارت نیرو هم بود و مجموع این ها باعث می شد 
در صنعت برق سرمایه گذاری انجام شود. به دلیل 
اینکه وام های بخش خصوصی از صندوق توسعه 
ملی با افزایش قیمت ارز، یکباره چند برابر شــد 
ولی میزان درآمدشــان از برق ثابت ماند، مشکل 

برایشان ایجاد شد.

کار خطرناکی 
که در سازمان 

برنامه و بودجه در 
حال انجام است 

اینکه گزارش های 
متعددی در حال 

تولید است که منکر 
رابطه رشد نقدینگی 

با تورم می شود. 
این گزارش های 

خطرناک می تواند 
جبران کسری 

بودجه ها را 
پایه گذاری کند که 
تبعات بسیار وخیمی 

دارد

پیش بینی قیمت نکنید
پیشگویی بازار اجاره مسکن اثرات منفی بر این بازار 
دارد. به گزارش تسنیم، داود بیگی نژاد، نایب رئیس 
اتحادیه مشــاور املاک در گفت وگو با تسنیم اظهار 
کرد: از کارشناســان خواهش می کنــم درصدی را 
برای ماه های بعدی در رابطه با پیش بینی اجاره بها 
متصور نشــوند و اجــازه دهند بــازار و مــردم رفتار 
متناســب با نیاز خود را ایجاد کننــد. او ادامه داد: 
بعضاً افــرادی برای دیده شــدن درصــدی را اعلام 
می کننــد، اما وقتی قیمت تابعــی از رفتار و قیمت 
مســکن اســت، پیش گویی بازار اجاره مسکن کار 
ناپســندی اســت. بیگی نژاد با بیان این که شرایط 
ســال های قبل مستأجران ناگوار بوده و باید ببینیم 
وضعیت امسال چگونه خواهد بود، یادآور شد: رصد 
فعالیت دولت نشان می دهد بیشترین سیاست در 
بخش تنظیم گری و کنترل بازار مسکن بوده است. 
آثار تصمیمات دولت در سال قبل در حوزه مسکن، 

احتمالًا امسال نمایان می شود.
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داشته است. حتی در زیربخش های این دستگاه ها هم تخصیص ها 
به همان روال اســت یعنی مثلًا ســازمان اسناد و کتابخانه ملی ۱7 
درصد رشد بودجه داشته درحالی که رشد 27۰ و 26۰ درصدی در 
مجموعه های دیگر داریم. اولویت ها تولید و توزیع رانتی اســت که 

دارد اتفاق می افتد. 
Ó  یعنی در مجموع برنامه های محرومیت زدایی متناسب با 

وضعیت فقر نیست؟
روند شکاف فقر در ایران نسبت به سال های گذشته شدت بیشتری 
گرفته و شرایط بدتری پیدا کرده اســت. در سال ۱۳96، 77درصد 
افرادی که زیر خط فقر بودند قادر بودند جبران هزینه کنند، در سال 
۱۴۰۱ این عدد به 7۳ درصد رســیده است. یعنی تعداد افرادی که 
زیر خط فقر هستند و توانایی تامین هزینه های خود را ندارند افزایش 
پیدا کرده است. همین طور رفاه طبقه متوسط در قیاس با سال های 
قبل بدتر شــده است. تا قبل از ســال ۱۳97 طبقه متوسط به طور 
میانگین ۱/8 برابر خط فقر درآمد داشته اما از سال ۱۳97 به بعد این 
عدد به ۱/6 برابر رســیده است. این نشان می دهد افت شدید رفاه 
طبقه متوسط اتفاق افتاده و افراد زیادی که پیشتر در طبقه متوسط 

جای می گرفتند در این سال ها به زیر خط فقر نقل مکان کرده اند.
نســبت بودجه عمومی به تولید ناخالص داخلی که نســبت قابل 
لمســی اســت و معمولًا به عنوان یکی از شــاخص های مهم مورد 
بررســی قرار می گیرد، از 2۰ درصد در سال ۱۳9۴ به ۱۰ درصد در 
سال ۱۴۰2 کاهش پیدا کرده و پیش بینی مرکز پژوهش های مجلس 
این اســت که این نسبت در ســال جاری به زیر ۱۰ درصد می رسد. 
یعنی با وجود گسترش فقر جدید در جامعه، دولت امکانات کمتری 
تخصیــص داده و مســئولیت های کمتــری را در حوزه های مالی و 
بودجــه عمومی تقبل کرده اســت. بر این اســاس می توان نتیجه 
گرفت بحث فقرزدایی در اولویت های دولت نیســت. چنان که این 
اولویت بندی در مجموع اعتبارات قرض الحسنه ای که برای تولید و 
اشتغال افراد کم درآمد در نظر گرفته شده نیز پیداست چراکه فقط 
هشــت درصد نسبت به بودجه سال قبل رشد کرده است. شما این 
رشد را با بخش هایی که پیشتر اشاره کردم مقایسه کنید. فقط یک 
ردیــف مرتبط با دین و تبلیــغ در بودجه ۱۴۰۳ بیــش از ۳/6هزار 
میلیارد تومان است. این ها نشان می دهد عدم تعادل های شدیدی 
در حوزه فقرزدایی وجود دارد. به همین دلیل است که طی سال های 
متمادی تاکید داشتم که به این سند مالی نمی توان به عنوان سند 
قابل اتکا برای برون رفت از مشــکلات مان نگاه کنیم. این بودجه به 
محفلی برای تولید و توزیع رانت تبدیل شــده است و این رانت ها به 

حقوق و قوانین نوشته شده تبدیل شده تا ملزم به اجرای آن باشیم.
Ó  هرچند به عملکرد وزارت کار نقد وارد اســت اما این نکته 

را بایــد در نظر گرفــت که بیش از 250 هــزار میلیارد تومان 
از بودجه ایــن وزارتخانه مربوط به جبران کســری صندوق 
بازنشســتگی اســت. در اصــل بودجــه وزارت کار۶0 هزار 

میلیارد تومان است.
این مسئله به سلسله اتفاقاتی برمی گردد که طی سال ها با آن مواجه 
بودیم و امروز خود را در ســند بودجه نشــان می دهد. صندوق های 
بازنشســتگی که باید به عنوان امین مردم و بازنشســتگان باشد در 
جایی به حیاط خلوت دولت ها برای استفاده از منابع این صندوق 
تبدیل شــد. بعداً با تهاترهایی که برای تســویه بدهی دولت انجام 
شد، مشکلات این صندوق ها بیشتر هم شد. دولت در پروسه های 
مختلف صنایعی را به این صندوق ها انتقال داد که نه می توانستند 
بهره وری داشــته باشند و نه اینکه اساســاً صندوق ها در آن صنایع 
تخصصی داشــتند. امروز آنچه در مورد صندوق های بازنشستگی 
می بینیم که مفصل بحث جدایی را می طلبد، این است که افرادی 
که ذی حق هســتند نمی توانند از منابع صندوق اســتفاده کنند و 
صندوق نمی تواند نقش محرومیت زدایی را برای بازنشســتگان ایفا 
کند. سیاست های غلط سبب شده بودجه کشور صرف ناکارآمدی 
صندوق ها شــود و چون نظارت درستی هم روی عملکرد آنها وجود 
ندارد، انتصاباتی در صندوق ها انجام می شود که ناکارآیی را افزایش 
می دهد. در حال حاضر تقسیم غنائمی که تحت عنوان پست های 
مختلف در صندوق ها و شرکت های زیرمجموعه آن صورت می گیرد، 
هزینه تراشی های مضاعفی برای صندوق ها و بودجه عمومی کشور 
می کنــد. اگر روابط مدیــران انتصابی صندوق هــا را ردگیری کنید 
خواهید دید چه محل مناســبی بــرای توزیع رانــت از منظر ایجاد 
پســت ها هســتند. امروز ۱۱/7 درصد از کل بودجه دستگاه های 
دولتی به صندوق بازنشستگی تعلق دارد که نسبت به سال گذشته 
2۴ درصد افزایش داشته است. همچنین ۱۳۰ هزار میلیارد تومان 
نیز جهــت تأدیه بدهی های حسابرســی دولت به ســازمان تامین 
اجتماعــی و حفظ قــدرت خرید بازنشســتگان و تامین اجتماعی 
تخصیص داده شده است. اما موضوع این است که بحث فقرزدایی 
فراتر از توان یک وزارتخانه است. این موضوع حتی فراقوه ای است. 
بنابراین برای اجرای برنامه های محرومیت زدایی ســه قوه و چندین 
دستگاه اجرایی باید این امر را اولویت برنامه های خود قرار دهند. اما 
ارقام و اعداد تخصیصی نشان می دهد که اولویت در حوزه های دیگر 
است. به طور خاص اولویت دستگاه ها حوزه دین، تبلیغات و اوقاف 
است و رسانه هایی که مورد حمایت حاکمیت و یا حداقل بخشی از 

حاکمیت هستند.
Ó  بــه نظــر شــما در بخــش هدفمنــدی یارانه هــا نمی توان 

برنامه های محرومیت زدایی را تعقیب کرد؟
سقف منابع هدفمندی یارانه ها 66 درصد رشد داشته که درواقع 
می توان گفت در مصارف کم برآوردی داشتیم و سقف درآمدی در 
سال گذشته محقق نشده بنابراین در بخش درآمدی بیش برآورد 
صورت گرفته است. همچنین منابعی که برای کالابرگ می خواهیم 
اختصاص دهیم نامشخص است. مجموع این ها ناترازی را نشان 
می دهد که 2۳۰ هزار میلیارد تومان در بحث هدفمندی یارانه ها 
که بخش زیادی از آن به محرومیت زدایی مربوط می شود کسری 

بودجه وجود دارد.

فعالان خصوصی

پیمانکاران ایرانی با چینی ها 
کار نمی کنند 

»گفته می شود از پیمانکاران و نیروی کار ایرانی برای 
ساخت وسازها استفاده می کنیم، باید ببینیم اساساً 
با این وضعیــت محرمانه و عدم اطــلاع از جزئیات 
توافق با چینی ها، آیــا بخش خصوصی رغبت دارد 
در پروژه  مذکور حضور داشته باشد یا خیر.« فرشید 
پورحاجت، دبیر کانون سراسری انبوه سازان با بیان 
این که اطلاعی از جزئیات مذاکره شهرداری تهران 
با چینی ها نداریم، به تسنیم گفت: »حاضر نیستیم 
تحــت هــر شــرایطی کار کنیــم.«  او در واکنش به 
اظهارات مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران در 
خصوص آخرین وضعیــت مذاکره با چینی ها برای 
ســاخت و ساز مسکن با بیان این که به عنوان بخش 
خصوصی ساخت وســاز مســکن و ساختمان هیچ 
اطلاعی از مذاکرات و توافقات احتمالی آن نداریم، 
افزود: »ای کاش قبل از وارد شدن به فرآیند مذاکرات 
با چینی هــا و امضای قــرارداد، بخش خصوصی را 

دعوت کرده و جلساتی برگزار می کردند.«

Ó  آیا به جز بخش هزینه ای در بخش درآمدی هم، برنامه های 
دولت به گسترش فقر منجر می شود؟

سیستم هایی مثل سیستم های مالیاتی تعمیق فقر می کنند. به طور 
خاص مهمترین درآمد مالیاتی ای که داریم مالیات بر ارزش افزوده 
است که از سوی مصرف کننده پرداخت می شود. این اضافه پرداخت 
برای فقرا هزینه بیشــتری را ایجاد می کند. درصورتی که سیســتم 
ایده آل مالیاتی می تواند مالیاتی باشد بر مجموع درآمدها به طریقی 
که با ایجاد زیرساخت های شناسایی اطلاعات درآمدی، مالیات بر 

درآمد، مالیات اصلی بخش درآمدی باشد. 
Ó  در بحــث عــدم تعادل هــای بودجــه ای بــه جــز موضوع 

محرومیت زدایی، چه عدم تعادل های دیگری دیده می شود؟
یکی دیگر از عدم تعادل های بودجه ای نپرداختن به بخش تولید و 
صنعت است. جنبه هایی که می توان در بودجه ۱۴۰۳ به آن اشاره 
کرد این اســت که هزینه های امور پژوهشــی شــرکت های دولتی 
و مؤسســات انتفاعی وابســته به دولت که قبــلًا از طریق صندوق 
شــورایعالی علوم و تحقیقــات تخصیص داده می شــد، در بودجه 
۱۴۰۳ حذف شده؛ درحالی که در بند »د« تبصره بودجه ۱۴۰2 به 

آن پرداخته شده بود. 
موضوع عــدم بهــره وری در شــرکت های دولتی و نبــود برنامه 
مشــخص برای واگذاری شــرکت ها، تعداد بســیار زیاد شرکت های 
دولتی زیان ده و پیش بینی های نادرســتی که سال های قبل وجود 
داشــت نیز در بودجه به چشم می خورد. شرکت های دولتی زیان ده 
در سال ۱۴۰2 رشد ۱۰ برابری داشتند و همه این ها نشان می دهد 
که صنعت و تولید در اولویت نیست و یک رویکرد انقباضی در بودجه 
۱۴۰۳ به بخش صنعت و معدن وجود دارد. از این جهت که منابعی 
که در تبصره ۱8 بودجه های ســنواتی بــرای حمایت از تولید وجود 
داشــت حذف شــده و در تامین مالی در ســازمان های توسعه ای و 
صندوق ضمانت ســرمایه گذاری صنایع کوچک ابهــام وجود دارد. 
ضمن آنکه برنامه خاصی برای ایجاد زیرساخت های صنعتی و معدنی 
از جمله توسعه شبکه ریلی وجود ندارد و می بینیم که شاخص قیمت 
تولیدکننده رشد ۴۳ درصدی در ســال ۱۴۰2 داشته که این نشان 
می دهد حال تولید خوب نیســت و وقتی حال تولید خوب نباشــد 
رونق و اشتغال نیز نمی تواند ایجاد شود. همه این ها در کنار تورمی 
که وجود دارد بر موضوع فقر تاثیر می گذارند. شــاخص هایی که در 
بخش صنعت و معدن داریم می طلبید کــه در بودجه ۱۴۰۳ به این 
بخش توجه بیشــتری صورت گیرد. در واقع میزان تشکیل سرمایه 
ثابت خالص از ســال ۱۳98 منفی شــده و این به آن معنی است که 
با کسر استهلاک ها، امکان تحقق سرمایه گذاری جدید وجود ندارد. 
اگر می خواســتیم یک بودجه متعادل بنویسیم و یا حتی بودجه ای 
متناســب با شعار سال داشته باشــیم، باید به بخش تولید پرداخته 
می شد و زمینه های محرومیت زدایی را در بودجه پررنگ می کردیم و 
موضوعات دیگر را در اولویت بعدی قرار می دادیم اما این اتفاق نیفتاد.

Ó  بــه لحاظ تخصیص منابع اســتان ها، بودجــه را چگونه 
ارزیابــی می کنیــد؟ آیا بــه اســتان های محروم تــر توجه 

بیشتری شده است؟
از ســال ۱۳88 فهرســت مناطــق محــروم و اولویــت دار بــرای 
محرومیت زدایی تغییری نکرده اســت. از ســال ۱۳88 تا امروز 
اقداماتی در حوزه محرومیت زدایی انجام شــده که به واسطه آن 
رتبه محرومیت برخی اســتان ها تغییر کرده ولی این جابه جایی 
در فهرست صورت نگرفته و تخصیص ها براساس همان فهرست 
ســال ۱۳88 انجام می شــود. اینکه می گویم فقرزدایی اولویت 
نیست یعنی در ســطوح ابتدایی کارشناسی هم به این موضوع 

پرداخته نشده است. 
Ó بودجه محرومیت زدایی در سال جاری چقدر است؟ 

در مجمــوع ۱8۰ هزار میلیارد تومان اســت. ایــن را هم در نظر 
بگیرید که در سال های گذشــته حدود ۵۰ درصد اعتبارات این 

بخش تخصیص پیدا کرده است.
Ó  در تخصیص هــای بودجه ای همیشــه کاهش های قابل 

توجه نســبت بــه پیش بینی هــا وجــود دارد. در کنار آن 
اعتبــارات فرابودجه ای قابل اعتنایی نیــز وجود دارد که 
عملًا این دو موضوع، بودجــه را از آنچه در قانون مصوب 
می شــود بــه بودجه دیگــری تبدیــل می کنــد. در مورد 

اعتبارات فرابودجه ای پژوهشی داشته اید؟
به صورت کلی می توانم عرض کنم یکی از اصول بودجه ریزی 
اصل جامعیت اســت یعنی هر دخل و خرجی که در کشــور 
انجام می شود باید در ســند بودجه کشور انعکاس پیدا کند. 
بحث های فرابودجه ای به دو قســمت تقســیم می شوند. یک 
قســمت به ردیف های ســری و امنیتی مربوط می شود که در 
ســند بودجه نمی آید. قسمت دوم تحت هیچ عنوانی ردی در 
بودجه ندارد. این ها شبه دولت هایی هستند که به طور مستقیم 
منابعی در اختیار می گیرند و به هیچ جا پاسخگو نیستند. این 
مسئله تکمیل کننده نظام تولید و توزیع رانتی است که اتفاق 

افتاده است. 
از ســوی دیگر بخش اعظمی که در بودجه آورده می شود اما 
نهادهای تقنینی و نظارتی به آن نمی پردازند بودجه شرکت های 
دولتی اســت کــه مجلس و نهادهــای نظارتی خیلــی راحت از 
آن عبور می کننــد. درصورتی که رقم قابل توجهی اســت و لازم 
اســت به جزئیات آن پرداخته شود. این سه محور با هم مباحث 

فرابودجه ای زیادی دارند و از آن غفلت صورت می گیرد.
در آخر باید اشــاره کنــم کار خطرناکی که در ســازمان برنامه و 
بودجه در حال انجام اســت، اینکه گزارش هــای متعددی در حال 
تولید اســت کــه منکر رابطه رشــد نقدینگی با تورم می شــود. این 
گزارش های خطرناک می تواند جبران کسری بودجه ها را پایه گذاری 

کند که تبعات بسیار وخیمی دارد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک شهرری
آگهی فقدان سند مالکیت متقاضی خانم معصومه گودرزی

آدرس: تهران، محله یاغچی آباد، میدان جعفری، خیابان شهید سیدحسین طباطبایی، پلاک 289، طبقه اول
با تسلیم دو برگ استشهاد مصدق به شماره 24876 مورخ 1403/02/11 دفترخانه 744 تهران به شرح وارده 24004126 مورخ 1403/02/11 اعلام نموده که 1 سهم از کل 8 سهم 
ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی 947 فرعی از 115 اصلی، مفروز و مجزاشده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 3268 و واقع در بخش 12 ناحیه 02 حوزه ثبت ملک شهرری استان 
تهران به مساحت 210/7 مترمربع به نام معصومه گودرزی فرزند قدرت اله شماره شناسنامه 27905 تاریخ تولد 1354/01/01 صادره از تهران دارای شمااره ملی 0060651334 با 
جز سهم 1 از کل سهم 8 به عنوان مالک یک سهم مشاع از هشت سهم عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 9060237 تاریخ 1400/07/23 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 

چاپی 060862 سری ب سال 00 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301024034840 ثبت گردیده است.
به علت جابه جایی منزل مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده است.

لذا طبق ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید 
تا ده روز پس از انتشار آگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت 

اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.

سیدمهدی لامعی / رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری
از طرف محمدجعفر علی

م الف: 131

رونوشت: گیرندگان 
1- جهت اطلاع به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام)ره(

2- اداره کل تحقیق و استرداد بنیاد مستضعفان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آراء ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد  بود. 1-رای 
شماره 140360302027000839 مورخ 1403/01/20 محمد لبافی پزوه فرزند حسین به شماره شناسنامه 9 صادره از اصفهان به شماره ملی 1291324704 در سه دانگ یک باب ساختمان احداثی بر 
روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7897 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 209/87 مترمربع. خریداری مع الواسطه به  صورت عادی از مالک رسمی نصرت سیچانی پزوه/ 2-رای شماره 
140960302027000840 مورخ 1403/01/21 سیده زهرا حسینی پژوه فرزند حسین به شماره شناسنامه 1645 صادره از اصفهان به شماره ملی 1287848699 در سه دانگ یک باب ساختمان احداثی بر 

روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 7897 اصلی واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 209/87 مترمربع. خریداری مع الواسطه عادی از مالک رسمی نصرت سیچانی پزوه.
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آراء ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد  بود. 1-رای شماره 140360302027000033 مورخ 1403/01/05 فروغ سعادت فرزند کریم به شماره شناسنامه 2268 صادره از اصفهان به شماره ملی 1288370636 در شش دانگ 
یک باب ساختمان مسکونی احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9598 اصلی واقع در 5 ثبت اصفهان به مساحت 138/82 مترمربع. خریداری مع الواسطه به صورت عادی از مالک رسمی 

سیدمحمد برکتی فرزند سیدمهدی.
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سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آراء صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آراء ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم 
مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود تا شخص یا اشخاصی که به آراء مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارائه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضاء مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نخواهد  بود. 1-رای شماره 140360302027000039 مورخ 1403/01/05 سیدوحید صادقیان فرزند سیدباقر به شماره شناسنامه 937 صادره از شهر کرد به شماره ملی 4621417924 در 

شش دانگ یک باب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 1 اصلی واقع در بخش 18 ثبت اصفهان به مساحت 181 مترمربع، خریداری طی سند رسمی.

مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهانتاریخ انتشار نوبت اول: 1403/2/10 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/25 شناسه آگهی: 1706141


